

# Årsredovisning

för

## WIBO Frukt & Grönt Stockholm AB

559431-8163

Räkenskapsåret

2023-04-26 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Bengtsson, Styrelseledamot  
2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för WIBO Frukt & Grönt Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-26 – 2023-12-31, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av frukt och grönt.

WIBO Frukt & Grönt Stockholm AB startade sin försäljning av varor den 4 september 2023. Bokslutet 2023 är då baserat på 4 månaders försäljning och förlusten som bolaget gör är i linje med budgeten. Vi kan efter fem månader in på år 2024 se att bolagets omsättning och resultat förbättrats enligt budget vilket fortsatt ger fina förutsättningar för 2024. Initialt har bolaget investerat mycket tid och pengar på att anpassa de nya lokalerna för att skapa rätt förutsättningar för verksamheten. Bolaget samarbetar med WIBO Frukt & Grönt Grönframtid AB, som ligger i Göteborg, i inköp och leverantörssamarbeten. Bolaget kommer under 2024 fokusera på att utöka sin kundbas samt fortsätta att utveckla sin produktportfölj.

Vi ser att regeringen har beslutat om lättnader för kraven när det gäller lastbilar som drivs med alternativa bränslen, det blir snart möjlighet att söka tillstånd för att köra tyngre lastbilar med B-körkort. Detta ger oss nu möjligheten att genomföra våra mål att vara fossilfria till 70% under 2025. Vi har även utökat vårt arbete med returemballage och returpallar i linje med våra målsättningar att förtydliga vårt arbete inom miljö- och hållbarhetsfrågor.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>
	(9 mån)
Nettoomsättning	5 789
Resultat efter finansiella poster	-1 490
Soliditet (%)	1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	0			0
Nyemission	25 000			25 000
Erhållna aktieägartillskott		1 500 000		1 500 000
Årets resultat			-1 489 888	-1 489 888
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 500 000</b>	<b>-1 489 888</b>	<b>35 112</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 500 000 kronor

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 500 000
årets förlust	-1 489 888
	<b>10 112</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 112
	<b>10 112</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-26</b> <b>-2023-12-31</b> <b>(9 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning		5 789 230
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 789 230</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror		-4 631 339
Övriga externa kostnader		-1 798 723
Personalkostnader	2	-729 727
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 043
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 174 832</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 385 602</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 295
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-104 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 489 888</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 489 888</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 489 888</b>

**Balansräkning** **Not** **2023-12-31**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	243 407
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>243 407</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>243 407</b>
------------------------------------	--	----------------

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		836 602
<b>Summa varulager</b>		<b>836 602</b>

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 083 084
Övriga fordringar		1 758 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		773 605
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 615 451</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		147 449
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>147 449</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 599 502</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 842 909</b>
-------------------------	--	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat		1 500 000
Årets resultat		-1 489 888
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 112</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>35 112</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		81 941
Övriga skulder		500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>581 941</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder		3 268 154
Övriga skulder		662 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		294 861
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 225 856</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 842 909</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

Medelantalet anställda

**2023-04-26**  
**-2023-12-31**  
1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

Inköp

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden**

Årets avskrivningar

**Utgående ackumulerade avskrivningar**

**Utgående redovisat värde**

**2023-12-31**  
258 450  
**258 450**  
-15 043  
**-15 043**  
**243 407**

Stockholm 2024-06-28

*Johan Bengtsson*  
Johan Bengtsson  
Verkställande direktör

*Anders Ericsson*  
Anders Ericsson

*Christian Sköld*  
Christian Sköld